
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.

ΠΡΑΚΤΙΚΑΠΡΑΚΤΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΗΣΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ αριθμαριθμ.. 22ηη//2727.10.2023.10.2023

1

Θέμα 7ο: Λοιπές Εκπαιδευτικές/Επιμορφωτικές Δράσεις

7.1: Εξέταση αιτημάτων περί έγκρισης υλοποίησης νέων Επιμορφωτικών Δράσεων με Ε.Υ. την κα Μαρία Αργυρίου Ε.ΔΙ.Π. ΤΕΠΑΕΣ

Το Συμβούλιο του Κέντρου Επιμόρφωσης και Δια Βίου Μάθησης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.), λαμβάνοντας υπόψη:
‐ Την υπ’ αριθμ. 229717/Ζ1 (ΦΕΚ Β' 4/05.01.2018) Υ.Α. «‘Ίδρυση Κέντρου Επιμόρφωσης και Δια Βίου Μάθησης στο Πανεπιστήμιο Αιγαίου»,
‐ «Τις διατάξεις των άρθρων 44, 112 έως 123 και 458 του Ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της

λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 141/21.07.2022, τ. Α΄) σε συνδυασμό με την απόφαση της υπ΄ αριθμ.
26/05.12.2022 συνεδρίασης της Συγκλήτου, θέμα 4.9 «Ρύθμιση, έως την έκδοση του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Πανεπιστημίου Αιγαίου κατ’
άρθρο 223 του ν. 4957/2022, ειδικότερα θέματα σχετικά με τις συνεδριάσεις των συλλογικών οργάνων διοίκησης, των επιμέρους ακαδημαϊκών μονάδων του
Πανεπιστημίου Αιγαίου και κάθε είδους συλλογικών οργάνων και επιτροπών που συγκροτούνται και λειτουργούν για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Αιγαίου
και του Ε.Λ.Κ.Ε. Πανεπιστημίου Αιγαίου» (ΦΕΚ 6656/23.12.2022 τ. Β΄, ΑΔΑ: ΩΑΦΕ469Β7Λ-Ι6Β), και με τις διατάξεις των άρθρων 13 - 15 του Ν. 2690/1999
«Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 45/09.03.1999, τ. Α΄),

‐ Τον Κανονισμό Λειτουργίας του Κέντρου Επιμόρφωσης και Διά Βίου Μάθησης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ο οποίος εγκρίθηκε από τη Σύγκλητο
του Πανεπιστημίου Αιγαίου (ΦΕΚ Β' 2786/26.04.2023),

‐ Το αίτημα της Ε.Υ. την κα Μαρία Αργυρίου μέλους Ε.ΔΙ.Π. ΤΕΠΑΕΣ προς το Συμβούλιο του Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ., αναφορικά με την έγκριση οργάνωσης νέας
Επιμορφωτικής Δράσης

‐ Τον έλεγχο/αξιολόγηση και την εγκυρότητα του αιτήματος,
‐ Την προφορική εισήγηση του Αν. Προέδρου του Κέντρου Επιμόρφωσης και Δια Βίου Μάθησης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.),

καθώς και μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, ομόφωνα

αποφασίζει

και εγκρίνει την οργάνωση σεμιναρίου, ως εξής:

α/α
Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ. ΤΙΤΛΟΣ

Επιστημονικά
Υπεύθυνος/η

Ακαδημαϊκά
Υπεύθυνος/η ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

35

Ζητήματα Διδασκαλίας και Διεύθυνσης Παιδικών & Νεανικών
Φωνητικών Συνόλων
σε Εκπαιδευτικά Ιδρύματα και στην Κοινότητα Εργαστηριακές

Μαρία Αργυρίου, ΕΔΙΠ,
ΤΕΠΑΕΣ, Παν. Αιγαίου

Μαρία Αργυρίου, ΕΔΙΠ,
ΤΕΠΑΕΣ, Παν. Αιγαίου

11/11/2023 12/11/2023

ΑΔΑ: 9ΛΝΚ469Β7Λ-ΛΤΟ



ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.

ΠΡΑΚΤΙΚΑΠΡΑΚΤΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΗΣΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ αριθμαριθμ.. 22ηη//2727.10.2023.10.2023

2

Εφαρμογές & Πρακτική Άσκηση Εκπαιδευτικά Ιδρύματα και στην
Κοινότητα.
Εργαστηριακές Εφαρμογές & Πρακτική Άσκηση

Η παρούσα απόφαση αναρτάται στον ιστότοπο του Προγράμματος «Διαύγεια».

Ακολούθως, εξουσιοδοτείται ο Προέδρος του Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ., Πρύτανης, για τις περαιτέρω ενέργειες.

Ο Πρόεδρος του Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.
Καθηγητής

Δημήτρης Παπαγεωργίου
α/α

Ο Αν. Πρόεδρος του ΚΕΔΙΒΙΜ

Καθηγητής
Αλιβίζος Σοφός

ΑΔΑ: 9ΛΝΚ469Β7Λ-ΛΤΟ


	7.1: Εξέταση αιτημάτων περί έγκρισης υλοποίησης νέ
	καθώς και μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων,
	αποφασίζει
	Ακολούθως, εξουσιοδοτείται ο Προέδρος του Κ.Ε.ΔΙ.Β

		2023-11-10T15:46:49+0200
	Athens




